
   
  
 

   
  
  

Elanders AB (publ) är en global tryckerikoncern som tillhandahåller publikationslösningar för all typ av information i hela 
publiceringsprocessen. Omsättningen under år 2009 var 1 757 MSEK och med dotterbolag i 10 länder uppgår antalet 
medarbetare till ca 1 580. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic inom segmentet Small Cap. För vidare information,  
v.v. se www.elanders.com 
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Elanders ansöker om omprövning av moms  
 
I februari i år kom EU-domstolens utslag rörande det så kallade Graphic Procédé-målet och i juli 2010 
utfärdade Skatteverket ett ställningstagande för svenskt vidkommande. Detta har särskild betydelse för 
gränsdragningen mellan tryckeriers tillhandahållande av varor (dvs. trycksaker) och tjänster. I Sverige 
har gränsningsdragningen särskild betydelse för tillämpningen av den så kallade bokmomsen, dvs. en 
mervärdesskattesats om sex procent.  

I ett pressmeddelande den 16 december 2010 meddelade Elanders att bolaget utreder huruvida 
ovanstående dom och ställningstagande skulle kunna ha någon effekt för Elanders. Denna utredning är 
nu färdigställd vad gäller år 2004 och slutsatsen är att Elanders nu kommer att ansöka om omprövning 
av moms för år 2004 i syfte att erhålla återbetalning om 73,9 miljoner kronor före skatt. Skälet är att en 
del av Elanders momspliktiga omsättning under denna period har avsett varor, inte tjänster, enligt den 
gränsdragning som nu bedöms vara den korrekta.  

Ovanstående belopp utgör Elanders yrkande, vilket Skatteverket har att ta ställning till. Skatteverket har 
ännu inte lämnat någon närmare vägledning om hur respektive trycksak ska klassificeras skatte-
mässigt. Elanders avvaktar Skatteverkets utslag, varför det idag inte är säkert vilken resultatpåverkan 
detta kan få för Elanders. Bedömningen är att detta inte kommer att vara resultatpåverkande under 
innevarande år.  

Elanders har för avsikt att under nästkommande år även ansöka om omprövning av beskattningsåren 
2005-2007. 
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För ytterligare information kontakta: 
Magnus Nilsson, VD och koncernchef, tfn: +46 (0)31 750 07 50 
 
 
 
 
Elanders är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 22 december 2010, klockan 08.30. 


